
                                           
UCHWAŁA NR 955/2014 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 5 listopada 2014 r.  

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 
im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego, pozwalającego na wyłonienie 
Wykonawcy zadania inwestycyjnego pn. „ Remont „małej” sali sportowej 
Zespołu Szkół nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie wraz 
z zapleczem sanitarno-technicznym” oraz do prowadzenia niniejszej inwestycji. 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595, 645, z 2014 r. poz. 379, 1072) uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 im. Bolesława 

Krzywoustego w Choszcznie Panu Grzegorzowi Jackowi Brzustowiczowi do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
pozwalającego na wyłonienie Wykonawcy zadania inwestycyjnego pn. „ Remont 
małej hali sportowej Zespołu Szkół nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie 
wraz z zapleczem sanitarno-technicznym” oraz do wszelkich czynności związanych 
z prowadzoną inwestycją, włącznie z odbiorem końcowym. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Grzegorzowi Jackowi 
Brzustowiczowi Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 im. Bolesława Krzywoustego 
w Choszcznie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Bogdan Brzustowicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Konrad Bil   
 

4. Jan Kuźmiński  
 

5. Barbara Zaniewska  
 
 
 
 

 


